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BRETON S.P.A
VIA GARIBALDI, 27 - 31030 CASTELLO DI GODEGO (TV)

Nero Assoluto prova eseguita dal [ from 29/11/2019
fest date allto 4/12/2019

Nero assoluto

29/11/2019 a mezzo corriere

Determinazione del Modulo di Young (MOE) secondo ASTM E1876

Campione Eout Ein E; Eav (MOE)
GPa GPa GPa GPa
Nero assoluto 794 81.5 78.0 79.6

Prova eseguita presso i nostri laboratori di Murano.

L'INCARICATO-DELLA PROVA

Dr. Stefano /Sﬁj&eﬁi

Si attesta che il cdmpione oggeito di analisi esibito dalla ditta richiedente presenta le caratteristiche sopra Fiportate. 15 ;Lesente altestato si riferisce
al campione esamindlo e non pud essere riprodotio parziaimente. In carta semplice per gli usi consentiti dalla legge. "
We declare that theyanalysed sample, provided by the customer, presents the above-mentioned characteristics. This Test Report is relevant exclusively
for the specimen tegted and it cannot be partially reproduced. Essued on unstamped paper for the uses foreseen by the law.
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IL DIRETTIORE DEI LABORATORI
Dr ‘lﬁic_(_)lq Favaro




